

Głubczyce, dnia 15.07.2016 r.

KI.ZP.271.15.2016

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Numer ogłoszenia: **113825- 2015 z dnia 01.07.2016 r.**

Nazwa zadania: **Remont budynku szatni na Stadionie Miejskim w Głubczycach.**

W dniu 06 i 12 lipca 2016 r. wpłynęły do Zamawiającego pisma zawierające pytania o wyjaśnienie treści SWIZ. Na podst. art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przedstawia treść pytania wraz z wyjaśnieniem i przekazuje je wykonawcom, którym przekazał SWIZ, zamieszczając jednocześnie pytania i odpowiedzi na stronie internetowej.

Prosimy o wyjaśnienie następujących niejasności :

PYTANIE

1. W poz. 6 i 7 przedmiaru jest rozbiórka posadzek łącznie $85,182 + 53,772 = 138,954$ m². W poz. 25 i 28 przedmiaru jest wykonanie nowych posadzek łącznie: $85,182 + 36,403 = 121,585$ m². Jest tu chyba błąd , gdyż ilości te powinny być równe. Jeżeli tak to należy skorygować podłoża pod posadzki i izolacje z folii w płynie.

ODPOWIEDŹ

Ilości te powinny być równe. Należy skorygować pozycje przedmiaru do 138,954 m².

PYTANIE

2. Jakiego rodzaju drzwi mają być zamontowane (poz. 19 i 20 przedmiaru)? Czy jak to wynika z opisu płytowe („wypełnienie plaster miodu” ?), czy płycinowe ? Czy mają być malowane (kolor ?), czy w okleinie naturalnej lub sztucznej ? Czy mają to być drzwi wzmocnione np. Porta ENDURO jakie się montuje w tego typu obiektach ? Prosimy podać jednoznaczny ich opis gdyż rozrzut cen jest b. duży.

Czy wobec tego ościeżnice mają być stalowe jak to wynika z opisu poz. 18 przedmiaru, czy opaskowe regulowane np. z MDF ? STWiOR SST 4 „ Stolarka i ślusarka " nie podaje tych danych.

ODPOWIEDŹ

Drzwi płycinowe, malowane, kolor ciemny, wzmocnione, ościeżnice metalowe.

PYTANIE

3. Z jakiego materiału ma być posadzka z tworzyw sztucznych (poz. 25 przedmiaru)? Czy ma to być wykładzina typu TARKETT (typ obiektu) ? z cokolikiem (brak go w przedmiarze). Czy ma być homogeniczna czy heterogeniczna (wg nas ta pierwsza ze względu że jest to szatnia) ? Prosimy podać jej parametry , aby można było jednoznacznie określić cenę.

ODPOWIEDŹ

Posadzka homogeniczna min. 2 mm

PYTANIE

4. Poz. 34 przedmiaru nie określa jakie okna mają być wstawione, choć sugeruje ze drewniane zespolone. Jaki ma być ich kolor, lub czy mają to być okna PCV ?

ODPOWIEDŹ

Okna PCV kolor biały.

PYTANIE

5. Jakie podokienniki wewnętrzne zamontować (poz. 35 przedmiaru). Czy z granitu, drewniane, z konglomeratu itp. ? Jakiej szerokości ?

ODPOWIEDŹ

Podokienniki plastikowe szerokości 0,90 cm

PYTANIE

6. Poz. 33 przedmiaru mówi o ściankach w systemie Koło WALK- in . Ale jest w sztukach. Są jednak różne szerokości: 50, 80, 90 lub 100 cm. Czy mają to być ścianki dzielące natryski? Czy brodzik ma być dopasowany do systemu ścianek? Mówi o tym opis na stronie producenta.

ODPOWIEDŹ

Ścianki dzielące natryski o szerokości 90. Brodzik dopasowany do systemu ścianek.

PYTANIE

7. Dział 5 Docieplenie ścian. Jakie ma być wykończenie docieplenia: czy tynk mineralny 1,5 mm malowany farbą akrylową (sugeruje to STWiOR SST-8), czy tynk akrylowy barwiony w masie itp. Jaki ma być kolor tynku- wpływ na cenę ?

ODPOWIEDŹ

Tynk akrylowy barwiony w masie kolor pastelowy.

PYTANIE

8. Czy instalacja wod - kan ma być prowadzona w bruzdach ? Brak bowiem wykucia i zatynkowania bruzd dla tych instalacji.

ODPOWIEDŹ

Tak, należy dodać odpowiednie pozycje w kosztorysie.

Z up. Burmistrza
Naczelnik Wydziału
Jarosław Horodecki